Item quod homines ville Ponsegii, et omnes et singuli de villis comunis
Montisbatagle, qui vellent se reducere et se submittere iurisdictioni et sub
iurisdictione castri Tauxiniani, possint acceptari per comunia et homines castri
Tauxiniani predicti. Et cum fuerint acceptati, sint et esse debeant predicte
jurisdictionis castri predicti et non alterius iurisdictionis, cum emolumentis,
favoribus, privilegiis et immunitatibus quibus gaudent et gaudebunt alii homines
de Tauxiniano.

Que capitula promissiones et pacta prefatus magnificus vir commissarius
antedictus, commissario nomine, ac vice et nomine illustrissimi et excellentissimi
principis et domini domini ducis, promisit ser Luce Petri de Ursolinis et magistro
Andree quondam Zechi, ser Iohanni Bertoni et Baptiste quondam Lilli, omnibus
de Tauxiniano predicto, et nobis Filippo et Nanni notariis infrascriptis, ut publicis
personis presentibus stipulantibus et recipientibus vice et nomine totius comunitatis
Tauxiniani predicti et hominum eiusdem, et omnium et singulorum quorum interest
vel interesse possit, quomodolibet in futurum attendere observare et adimplere.

Et quod prefatus illustrissimus princeps et dominus dominus dux prefatus
attendet, observabit et adimplebit predicta capitula, pacta et promissiones, et ad
cautelam ipsas et ipsa, et omnia et singula in presenti instrumento contenta,
ratificabit et approbabit ad omnem petitionem, instantiam et voluntatem comunitatis
Tauxiniani predicti et hominum eiusdem, seu sindacorum vel sindici eiusdem.

Et sic versa vice prefati ser Lucas, ser lohannes, magister Andreas et Baptista
dictis nominibus, et vice et nomine dicte comunitatis et hominum et villarum
Tauxiniani predicti, promiserunt dicto magnifico domino commissario dicto nomine
recipienti, ac iuraverunt corporaliter ad sancta Deli evangelia manibus tactis
scripturis, quod dicta comunitas et homines Tauxiniani predicti et eius villarum
erunt perpetuo fideles et servitores et obedientes prefato illustrissimo principi et
domino domino duci, et eius commissario et officialibus, in omnibus et singulis
que eisdem de mandato dicti illustrissimi principis, seu eius officialium, precipietur
et iniungeretur, prout et quemadmodum debent et consueverunt omnes fidelissimi
servitores et subditi suis dominis, promictentes sibi ad invicem predictus dominus
commissarius dicto nomine, et prefati ser Lucas, ser Iohannes, magister Andreas
et Baptista vice et nomine dicte comunitatis, et hominum et villarum Tauxiniani
predicti, solepniter stipulantibus hinc inde intervenientibus, videlicet una pars
alteri, et altera alteri vice et nominibus quibus supra, predicta omnia et singula
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perpetuo firma, rata, et grata habere, tenere, conservare et adimplere, et in nullo
modo contrafacere, vel contravenire per se vel alium sive alios, aliqua ratione,
causa vel ingenio, de iure vel de facto.